Poplatky oddilti v sezéné 2018 — 2019

k 24.8.2018

Drustva Dr;%stya ?lmisttva Dvruitstva lensict _—
1 mladeze orostu Zactva ens ustate . =
Klub ‘}Oggg 1%213 v OP v NRS v NRS pﬁspéveyk 2 17/18 LS e Uhrazeno
( -Ke) (400,-K¢) (2 000,-K¢) (1 000,-K¢)
BK Pelhfimov 2 4 | 5600,- 0,- 5600,- 5600,-
BK Strakonice 1 K I T 2200,- 0,- 2200,- 2200,-
BK Tébor 2 K T 1 4200,- 0,- 4200,- 4200,-
TJ Sokol Pisek 1 7 | 5800,- 0,- 5800,- 5000,-
BK Tyn nad Vltavou | = -—-- | N e 400,- 0,- 400,- 400,
TS Spartak Kaplice 1 | 1 2400,- 0,- 2400,- 2400,-
BSK Ceské Budéjovice 2 e — 3600,- 0,- 3600,- 3600,-
BKPacov | | | e e s -650 650 | @ -
BK Jindfichav Hradec |  --—-- K I T 1200,- 0,- 1200,- 1200,-
SBK Tygiice Borotin =~ |  -—-- 1 1 1 3400,- 0,- 3400,- 3400,-
SKB Strakonice @~ | = --—-- 1 5800,- 0,- 5800,- 5800,-
TJ Sport Borotin | - | e | e | e e 0,- 0,- | -
TJ Dolni Bukovsko | - | —eeem | e e e 0,- 0- | -

€. uctu: 203283688/0600
variabilni symbol pro platby za klub:

3003
3004
3005
3006
3015
3019
3026
3029

BK Vimperk

BK Pelhfimov

BK Strakonice

BK Tabor

SK Viktoria Tabor
TJ Sokol Pisek

BK Tyn nad Vitavou
TJ Jiskra Humpolec

3034
3038
3040
3042
3043
3044
3046
3048

TJ Spartak Kaplice
BSK Ceské Budéjovice
BK Pacov

BK Jindfichlv Hradec
ZS Borotin

SKB Strakonice

TJ Sport Borotin

TJ Dolni Bukovsko




